

# PROGRAM WYCIECZEK

„LATO W KORCZAKU 2024”

DATA	RODZAJ WYCIECZKI	ILOŚĆ MIEJSC	KOSZTY ORGANIZACYJNE: BILETY, AUTOKAR, PRZEWODNIK, UBEZPIECZENIE
1.07.24 Poniedziałek w godz. 10.00-15.00	<p><b>„Marynarski Rejs” po Wiśle z Krakowską Żeglugą Pasażerską – podstawy żeglarsstwa. Spacer na Wzgórze Wawelskie</b></p> <p>W programie: Podczas godzinnego rejsu po Wiśle doświadczony marynarz nauczy dzieci żeglarskiego nazewnictwa. Pokaże jak rozpoznawać kierunki i strony świata, a także jak posługiwać się busolą. Opowie, jakie skarby kryją się na prawym i lewym brzegu królowej polskich rzek. Po rejsie zaplanowany jest spacer na Wzgórze Wawelskie</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Prosimy o zapewnienie dzieciom prowiantu na wycieczkę, pieniędzy na ewentualne pamiątki, lody, toaletę na Wawelu</li></ul>	40	90 zł
3.07.24 Środa w godz. 9.00-16.00	<p><b>„Jak babcia chleb piekła a dzieci z masłem zajadały” - wyjazd do edukacyjnej Zagrody na Jędrzejkówce</b></p> <p>W programie: „Historia nie musi być nudna” - wspólne robienie podpłomyków, ubijanie masła, wizyta w Skansenie na Jędrzejkówce. „W kreatywnej stodole aktywnie” – dojenie sztucznej krowy, odwiedziny w zagrodzie kózek-miniaturek, karmienie zwierząt, odwiedziny w zagrodzie leśnej. Wizyta w sklepiku z pamiątkami.</p> <p>W cenie pobytu: słodki poczęstunek - domowe racuchy z herbatą. Obiad: panierowany filec z kurczaka, ziemniaki, surówka, kompot. <u>Respektowana jest dieta wegetariańska, bezglutenowa i bez laktozy.</u></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Obowiązkowy ubiór dostosowany na terenową wycieczkę: buty sportowe pełne, nakrycie głowy, peleryna przeciwdeszczowa.</li><li>• Prosimy o zapewnienie dzieciom pieniędzy na ewentualne pamiątki</li></ul>	40	120 zł

<p><b>5.07.24</b> Piątek w godz. <b>10.00-15.00</b></p>	<p><b>„Warsztaty detektywistyczne” w Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ oraz zwiedzanie z przewodnikiem ekspozycji „Zwierzęta i człowiek w przyrodzie”</b></p> <p>W programie: Uczestnicy warsztatów wcielą się w detektywów rozwiązujących pewną zagadkę, odkryją techniki ujawniania i wykorzystywania śladów daktyloskopijnych oraz poznają swoje linie papilarne znajdujące się na opuszkach palców rąk. Każdy uczestnik warsztatów na pamiątkę dostaje profesjonalną kartę daktyloskopijną ze swoimi odciskami palców. Następnie z przewodnikiem udadzą się na niepowtarzalną podróż po świecie zwierząt i przyrody na wystawie, gdzie zobaczą niesamowite zbiory zoologiczne, antropologiczne i geologiczne</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Prosimy o zapewnienie dzieciom prowiantu na wycieczkę, pieniędzy na ewentualne pamiątki</li> </ul>	<p><b>40</b></p>	<p><b>40 zł</b></p>
<p><b>8.07.24</b> Poniedziałek w godz. <b>10.00-15.00</b></p>	<p><b>„Gwiezdne podróże z Kopernikiem” zajęcia na interaktywnej wystawie „Nauki dawne i niedawne” oraz gra terenowa na salach ekspozycyjnych Collegium Maius UJ</b></p> <p>W programie: uczestnicy zobaczą na wystawie głównej pamiątki związane z Kopernikiem i dawną astronomią. Następnie na wystawie interaktywnej będą mogli sami wypróbować działanie dawnych przyrządów i przeprowadzić różne doświadczenia, a na końcu wykorzystają wiadomości ze zwiedzania podczas gry terenowej „Poszukiwacze skarbów” na salach ekspozycyjnych.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Prosimy o zapewnienie dzieciom prowiantu na wycieczkę, pieniędzy na ewentualne pamiątki, lody</li> </ul>	<p><b>40</b></p>	<p><b>30 zł</b></p>
<p><b>10.07.24</b> Środa w godz. <b>9.00-16.00</b></p>	<p><b>Zaczarowane Wzgórze w Czaślawiu - wyjazd do ośrodka agroturystycznego :</b></p> <p>W programie: „Koń i my” - przejażdżka pod okiem troskliwego instruktora na końskim grzbiecie, warsztaty edukacyjne „Co mówi do nas koń, gdy tuli uszy”, „Końskie smaki”, „Co to znaczy „kary”, czy „bułany”, zabawy</p>	<p><b>40</b></p>	<p><b>130 zł</b></p>

	<p>integracyjne „wokół końskiego ogonka”, „Czym różni się słoma od siana” - wizyta w stajni i stodole oraz zwierzęcy świat, mini zoo - ciekawostki o zwierzętach gospodarskich.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• W cenie pobytu: gorąca zupa i pierożki, naleśniki, racuszki lub kluski na parze z sosem (w zależności, co kuchnia ugotuje dobrego). <u>Respektowana jest dieta wegetariańska, bezglutenowa i bez laktozy</u></li> <li>• Obowiązkowy ubiór dostosowany na terenową wycieczkę i do warunków pogodowych: buty sportowe pełne, nakrycie głowy, peleryna przeciwdeszczowa</li> </ul>		
<p><b>12.07.24</b> <b>Piątek</b> <b>w godz.</b> <b>10.00-15.00</b></p>	<p><b><i>"Dookoła świata z aparatem"</i></b> <b><i>interaktywne warsztaty w Muzeum Fotografii MuFo w przestrzeni wystawy oraz spacer z przewodnikiem po Ogrodzie Botanicznym UJ</i></b></p> <p>W programie: Podczas aktywnych warsztatów w muzeum fotografii uczestnicy przekonają się, że dzięki fotografii możemy oglądać świat, zarówno ten bardzo bliski jak i jego najdalsze zakątki. Fotografia daje nam możliwość zajrzenia w oczy mrówkom oraz przyjrzenia się odległym galaktykom. Nie trzeba wychodzić z domu, by przechadzać się uliczkami Paryża czy podziwiać słońce odbijające się w falach Zatoki Kalifornijskiej. Dzieci zdobędą wiedzę z dziedziny fotografii, nabędą umiejętność patrzenia okiem reportera.</p> <p>Po zakończonych warsztatach udadzą się do Ogrodu Botanicznego na spacer z przewodnikiem.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Prosimy o zapewnienie dzieciom prowiantu na wycieczkę, pieniędzy na ewentualne pamiątki</li> </ul>	<p><b>40</b></p>	<p><b>40 zł</b></p>